Essenbestellung November 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

47. Woche vom 17.11. - 23.11.2025

Mo&hreneintopf mit Schweinefleisch, Brotscheibe und Obst
Gyros vom Schwein mit Reis und Tzaziki
Vegetarischer Mohreneintopf mit Brotscheibe und Obst

Germknoddel mit VanillesoRRe
Schmorkraut mit Hackfleisch und Kartoffeln
Vegetarisches Schmorkraut mit Kartoffeln

Hahnchenragout mit Petersilienreis und Rohkost
Rosenkohteintopf mit Kasslerfleisch, Brot und Dessert
Vegetarischer Rosenkohleintopf mit Brot und Dessert

Jagerschnitzel mit TomatensoRe und Nudeln
Rindergulasch mit Kartoffeln und Rotkohl

Spirelli mit Tomaten-BasilikumsoRe

Fischli mit Pliree, KrdutersofRe und Rohkost
Schweinenackensteak mit Letscho und Bratkartoffeln
Gemiisestabchen mit Pliree, KrdutersoRe und Rohkost

Briihkartoffeln (Mdhre, Sellerie, Lauch) mit Bockwurst, Vollkornbrot

Schweinebraten mit BratensoBe, Bayrisch Kraut und Salzkartoffeln




