Essenbestellung November 2025

47. Woche vom 17.11. - 23.11.2025

Montag	17.11.2025	M1 M2 M3	Möhreneintopf mit Schweinefleisch, Brotscheibe und Obst Gyros vom Schwein mit Reis und Tzaziki Vegetarischer Möhreneintopf mit Brotscheibe und Obst	
Dienstag	18.11.2025	M1 M2	Germknödel mit Vanillesoße Schmorkraut mit Hackfleisch und Kartoffeln	
		M3	Vegetarisches Schmorkraut mit Kartoffeln	
Mittwoch	19.11.2025	<u>M</u> 1	Hähnchenragout mit Petersilienreis und Rohkost	
		M3	Rosenkohleintopf mit Kasslerfleisch, Brot und Dessert Vegetarischer Rosenkohleintopf mit Brot und Dessert	
Donnerstag	20.11.2025	M1	Jägerschnitzel mit Tomatensoße und Nudeln	
		M2	Rindergulasch mit Kartoffeln und Rotkohl	
		M3	Spirelli mit Tomaten-Basilikumsoße	
Freitag	21.11.2025	M1	Fischli mit Püree, Kräutersoße und Rohkost	
		M2	Schweinenackensteak mit Letscho und Bratkartoffeln	
		M3	Gemüsestäbchen mit Püree, Kräutersoße und Rohkost	
Samstag	22.11.2025		Brühkartoffeln (Möhre, Sellerie, Lauch) mit Bockwurst, Vollkornbrot	
Sonntag	23.11.2025		Schweinebraten mit Bratensoße, Bayrisch Kraut und Salzkartoffeln	